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1-11月经济运行简况

今年1-11月，潮安经济运行保持在合理区间，投资、消费保持较快增长，出口下降，工业生产保持稳定增长，财政收入降幅较大，金融流动性减弱。主要情况如下：
1、 各项主要经济指标完成情况：
   规模以上工业总产值：完成549.21亿元，增长6.0%。

   规模以上工业增加值：完成146.19亿元，增长6.9%。

全社会固定资产投资额：完成139.88亿元，增长13.5%。
社会消费品零售总额：完成169.38亿元，增长11.8%。

一般公共预算收入：完成91149万元，下降12.1%。

财政总收入：完成357309万元，增长3.2%。

税收总收入：完成205419万元，下降2.9%。其中：国税税收收入：完成134780万元，增长1.5%。地税税收收入：完成70639万元，下降10.3%。

海关出口总额（上月）：完成73523万美元,下降5.3%。

全社会用电量：完成39.17亿千瓦时，增长6.0%。其中工业用电量27.99亿千瓦时，增长4.4%。
二、经济运行的主要特点：

    规上工业生产稳定增长，销售率略有下降。1-11月，全区规模以上工业实现产值549.21亿元，同比增长6.0%。实现增加值146.19亿元，同比增长6.9%。产品销售率为97.5%，同比下降1.3个百分点。 

固定资产投资平稳增长。1-11月全社会固定资产投资总额139.88亿元，同比增长13.5%。房地产开发投资4.26亿元，同比增长49.3%。

消费市场较为活跃，物价稳定。1-11月，全区实现社会消费品零售总额169.38亿元，增长11.8%;旅游收入20.64亿元，增长20.3%。居民消费价格总指数当月为102.4%，累计为101.4%，同比增长1.4%。
外贸进出口总额下降。1-10月，全区实现外贸进出口值85777万美元，同比下降1.5%。其中，出口73523万美元,同比下降5.3%；进口12254万美元，同比增长28.8%。
一般公共预算收入降幅较大。1-11月，全区公共财政预算收入合计91149万元，同比下降12.1%，财政总收入357309万元，同比增长3.2%，公共财政预算支出402712万元，同比增长12.7%。

总税收入略有下降。1-11月，全区税收总收入205419万元，同比下降2.9%，其中，国税收入134780万元，同比增长1.5%；地税收入70639万元，同比下降10.3%。

金融存贷稳定，流动性减弱。至11底，全区金融机构本外币各项存款余额378.53亿元，比年初增长11.6％，其中，住户存款余额292.90亿元，比年初上升9.4％；金融机构本外币各项贷款余额82.50亿元，比年初下降14.4%。存贷比21.8%，比年初减少5.5个百分点。
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规模以上工业总产值
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规模以上工业增加值
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地方财政一般预算收入
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社会消费品零售总额
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潮安区国民经济综合指标（一）

	指 标 名 称
	计算

单位
	11月
	1-11月
	累 计

增长%

	潮安区生产总值(季报)
	万元
	 
	
	

	第一产业
	万元
	
	
	

	第二产业
	万元
	
	
	

	工业
	万元
	
	
	

	第三产业

	万元


	
	
	

	农林牧渔业总产值(季报)
	万元
	
	
	

	粮食播种面积
	亩
	
	
	

	#水稻
	亩
	
	
	

	粮食总产量
	吨
	
	
	

	#水稻
	吨
	
	
	

	规模以上工业企业数

	个
	
	502
	

	规模以上工业总产值
	万元
	432391
	5492116
	6.0

	规模以上工业增加值
	万元
	115865
	1461889
	6.9

	工业经济效益综合指数(上月)
	%
	
	257.6
	-6.4

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	1398810
	13.5

	资质以上建筑业产值(季报)
	万元
	
	
	

	社会消费品零售总额
	万元
	152195
	1693836
	11.8

	全社会供电量
	万千瓦时
	4
	391707
	6.0

	# 工业用电量
	万千瓦时
	0
	279910
	4.4

	生活用电量
	万千瓦时
	0
	69370
	8.4


注:生产总值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算。

潮安区国民经济综合指标（二）

	指 标 名 称
	计算

单位
	11月
	1-11月
	  累 计

  增长%

	海关出口总额(上月)
	万美元
	
	73523
	-5.3

	海关进口总额(上月)
	万美元
	
	12254
	28.8

	实际利用外资总额
	万美元
	
	3160
	291.6

	公共财政预算收入
	万元
	6774
	91149
	-12.1

	财政总收入
	万元
	  28380
	357309
	3.2

	公共财政预算支出
	万元
	43777
	402712
	12.7

	#一般公共服务支出
	万元
	6592
	28817
	62.1

	税收总收入
	万元
	14884
	205419
	-2.9

	国税税收收入
	万元
	9412
	134780
	1.5

	#工业增值税
	万元
	
	100573
	6.0

	地税税收收入
	万元
	5472
	70639
	-10.3

	社会保险费征收
	万元
	6085
	62652
	4.3

	金融机构本外币各项存款余额
	万元
	3785331
	比年初
	11.6

	#住户存款余额
金融机构贷款余额
	万元
万元
	2929016
	比年初
	9.4

	金融机构本外币各项贷款余额
	万元
	825001
	比年初
	-14.4

	居民消费价格总指数
	%
	102.4
	101.4
	1.4

	城镇在岗职工工资总额(季报)
	万元
	
	
	

	     #房地产业从业人员报酬
	万元
	
	
	

	城镇在岗职工人均工资(季报)
	元
	
	
	

	房地产业城镇单位从业人员数
	人
	
	
	


规模以上工业生产及销售总值

	指 标 名 称
	计算

单位
	11月
	1-11月
	  累 计

  增长%


	一、工业增加值
	万元
	115865 
	1461889 
	6.9 

	二、工业总产值
	万元
	432391 
	5492116 
	6.0 

	国有企业
	万元
	14732 
	260435 
	-6.8 

	 集体企业
	万元
	2251 
	42986 
	6.0 

	    股份合作企业
	万元
	14670 
	130428 
	16.2 

	  股份制企业
	万元
	294473 
	3747140 
	9.1 

	外商及港澳台商投资企业
	万元
	45199 
	534688 
	-12.8 

	其他经济类型企业
	万元
	61066 
	776438 
	10.7 

	总计中：民营企业
	万元
	383847 
	4868273 
	9.3 

	大中型企业
	万元
	188299 
	2443755 
	0.9 

	小型企业
	万元
	244092 
	3048361 
	10.4 

	        轻工业产值
	万元
	267248 
	3516312 
	6.0 

	三、工业销售产值
	万元
	399481 
	5355294 
	4.6 

	#出口产品交货值
	万元
	55727 
	524833 
	0.9 

	工业产品销售率
	%
	92.39 
	97.51 
	-1.3 

	四、企业用电量
	万千瓦时
	14660 
	134556 
	1.8 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算,其他指
    标增长为现价。

规模以上工业主要产品产量
	指 标
名 称
	计算

单位
	1-11月
	去年同期累计
	同比增长%

	糖果
	吨
	81826 
	77765 
	5.2 

	乳制品
	吨
	12520 
	18898 
	-33.7 

	服装
	万件
	2473 
	2768 
	-10.7 

	塑料制品
	吨
	37747 
	43793 
	-13.8 

	不锈钢制品
	吨
	180446 
	163192 
	10.6 

	卫生陶瓷
	万件
	1712 
	1512 
	13.2 


规模以上工业支柱行业生产情况

	指 标 
名 称
	企业数（个）
	累计工业总产值

	
	
	1-11月(万元)
	同 比
增长%
	占规模以上比重%

	合   计
	365 
	3393109 
	7.8 
	61.8 

	食    品
	44 
	499809 
	1.2 
	9.1 

	印    刷
	57 
	555519 
	10.4 
	10.1 

	服    装
	17 
	115329 
	-7.2 
	2.1 

	陶瓷制品
	138 
	1256151 
	10.0 
	22.9 

	日用不锈钢制品pipin品

	91 
	852662 
	12.1 
	15.5 

	皮塑制品
	18 
	113639 
	-8.6 
	2.1 


镇、区直部门规模以上工业总产值

	地  区  别
	企业数（个）
	11月
(万元)
	1-11月

(万元)
	累计同比增长%

	 合  计
	502 
	432391 
	5492116
	6.0

	古巷镇
	71 
	65360 
	777483 
	4.0

	登塘镇
	14 
	6969 
	78799 
	12.0

	凤塘镇
	56 
	51010 
	653678 
	9.7

	浮洋镇
	44 
	52201 
	458035 
	13.2

	龙湖镇
	20 
	11601 
	168572 
	6.5

	金石镇
	15 
	10456 
	94859 
	-14.2

	沙溪镇
	9 
	7649 
	46849 
	18.5

	彩塘镇
	96 
	63608 
	1003348 
	4.3

	东凤镇
	33 
	27364 
	318476 
	11.5

	庵埠镇
	112 
	73498 
	1131233 
	4.1 

	江东镇
	19 
	18508 
	167397 
	12.6

	归湖镇
	1 
	490 
	4462 
	-21.4

	文祠镇
	4 
	1838 
	19359 
	-29.7

	凤凰镇
	　
	　
	　
	　

	赤凤镇
	　
	　
	　
	　

	万  峰
	　
	　
	　
	　

	开发区
	2 
	1024
	7946
	-22.0

	经贸局
	0 
	　
	　
	　

	电力局
	1 
	13632
	245090
	-7.6

	其它
	5 
	27183 
	316530 
	20.0


注:工业总产值、增长速度为现价。 

镇、区直部门规模以上工业增加值

	地  区  别
	11月(万元)
	1-11月

(万元)
	累计同比增长%

	全  区
	115865 
	1461889 
	6.9 

	古巷镇
	11955
	158390
	4.6 

	登塘镇
	2641
	23540
	13.9 

	凤塘镇
	8212
	108999
	11.2 

	浮洋镇
	16840
	114852
	15.3 

	龙湖镇
	2523
	36961
	7.5 

	金石镇
	2604
	18173
	-16.3 

	沙溪镇
	1097
	7656
	21.4 

	彩塘镇
	16372
	276781
	4.9 

	东凤镇
	7552
	89868
	13.3 

	庵埠镇
	20032
	309576
	4.8 

	江东镇
	5551
	45765
	14.5 

	归湖镇
	183
	1864
	-24.7 

	文祠镇
	941
	8280
	-34.3 

	凤凰镇
	　
	　
	　

	赤凤镇
	　
	　
	　

	万  峰
	　
	　
	　

	开发区
	353
	21022
	-25.4 

	经贸局
	
	
	

	电力局
	3867
	73394
	-8.8 

	其它
	15142
	166768
	23.1 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算。
规模以上工业经济效益
	指 标 名 称
	计算

单位
	1-10月累计
	去年同期累计
	同比

增长%

	企业个数
	个
	502 
	502 
	-

	#亏损企业数
	个
	2 
	1 
	100.0 

	主营业务收入
	万元
	4921218 
	4691171 
	4.9 

	主营业务成本
	万元
	3959943 
	3721042 
	6.4 

	营业费用
	万元
	146444 
	142529 
	2.7 

	管理费用
	万元
	244121 
	238130 
	2.5 

	财务费用
	万元
	34216 
	28896 
	18.4 

	利润总额
	万元
	519099 
	534004 
	-2.8 

	资产合计
	万元
	3106951 
	2935213 
	5.9 

	# 应收帐款
	万元
	602903 
	499118 
	20.8 

	产成品存货
	万元
	85291 
	73165 
	16.6 

	负债合计
	万元
	763214 
	774839 
	-1.5 

	经济效益综合指数
	%
	257.63 
	264.03 
	-6.4 


投资、消费

	指 标 名 称
	计算

单位
	11月
	1-11月
	累计增长%

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	1398810

	13.5

	房地产开发投资
	万元
	
	42614
	49.3

	房地产开发投资中:
	-
	
	
	

	商品房施工面积
	万平方米
	
	60.0
	36.5

	商品房竣工面积
	万平方米
	
	  　  
	

	商品房销售面积
	万平方米
	
	2.8
	-3.4

	商品房销售额
	万元
	
	11251
	-5.6

	商品房空置面积
	万平方米
	
	14.0
	29.0


	社会消费品零售总额
	万元
	152195 
	1693836 
	11.8 

	# 批发零售贸易业
	万元
	133866 
	1496334 
	12.1 

	        #限额以上
	万元
	21762 
	302826 
	19.5 

	住宿和餐饮业
	万元
	18330 
	197502 
	10.0 

	        #限额以上
	万元
	1082 
	11345 
	10.7 

	商品销售总额
	万元
	198682 
	2190653 
	11.4 

	# 批发业商品销售额
	万元
	44161 
	497063 
	9.2 

	# 零售业商品销售额
	万元
	133126 
	1476836 
	11.5 

	住宿业营业额
	万元
	2384 
	11098 
	25.0 

	餐饮业营业额
	万元
	19012 
	205656 
	10.1 

	居民消费价格总指数
	%
	102.4
	101.4
	1.4


镇、区直部门商业限额上销售额
	地 区 别
	家数
	销售额或营业额（万元）

	
	
	11月
	1-11月
	同比增长（%）

	合   计
	250
	31741 
	425641 
	14.0 

	古巷镇
	45
	5636 
	66723 
	13.8 

	登塘镇
	1
	1190 
	7270 
	30.9 

	凤塘镇
	7
	2273 
	28301 
	-15.3 

	浮洋镇
	35
	7905 
	104545 
	16.5 

	龙湖镇
	20
	1640 
	23990 
	17.4 

	金石镇
	38
	2804 
	49007 
	19.9 

	沙溪镇
	9
	816 
	15372 
	19.7 

	彩塘镇
	11
	1147 
	36872 
	-8.1 

	东凤镇
	11
	1000 
	11732 
	16.4 

	庵埠镇
	57
	4125 
	57641 
	37.0 

	江东镇
	2
	2378 
	13586 
	31.4 

	归湖镇
	1
	57 
	2446 
	6.8 

	文祠镇
	9
	634 
	6466 
	18.6 

	凤凰镇
	3
	97 
	1334 
	20.4 
 

	赤凤镇
	1
	41 
	356 
	18.3 
 

	万  峰
	　
	　
	　
	　

	开发区
	
	
	
	　


外贸、旅游、城镇职工劳动工资

	指 标 名 称
	计算

单位
	11月
	1-11月
	累计

增长%

	海关出口总额(上月)
	万美元
	
	73523
	-5.3 

	#六大支柱产业
	万美元
	
	60731 
	-5.3 

	        陶瓷
	万美元
	
	
	-5.4 

	五金、不锈钢
	万美元
	
	
	-25.3 

	食品
	万美元
	
	
	-0.3 

	鞋制品
	万美元
	
	
	-12.9 

	服装
	万美元
	
	
	7.2 

	印刷包装品
	万美元
	
	
	-12.3 

	新办三资企业
	家
	
	       
	

	合同利用外资金额
	万美元
	
	   4787
	-19.4

	实际利用外资金额
	万美元
	
	    3160
	291.6

	旅游收入
	万元
	19737
	206380
	20.3

	接待海内外游客人数
	人次
	223200
	3239541
	18.2

	# 海外游客
	人次
	3466
	32352
	18.1

	国内游客
	人次
	219734
	3207188
	18.2

	旅行社接待游客人数
	人次
	6339
	76240
	9.5

	主要景区接待游客人数
	人次
	118365
	1908219
	15.4

	客房平均出租率
	%
	81.1
	79.5
	0.6

	城镇在岗职工期末人数
	人
	
	
	

	#房地产业从业人员
	人
	
	
	

	城镇在岗职工工资总额
	万元
	
	
	

	#房地产业从业人员报酬
	万元
	
	
	

	城镇在岗职工人均工资
	元
	
	
	


镇、区直企业出口情况

	地 区 别
	计算

单位
	1-10月
累计
	去年同
期累计
	累计增长%

	合   计
	万美元
	73523 
	77601 
	-5.3 

	古巷镇
	万美元
	7766 
	7665 
	1.3 

	登塘镇
	万美元
	353 
	251 
	40.7 

	凤塘镇
	万美元
	15327 
	14172 
	8.1 

	浮洋镇
	万美元
	7171 
	7952 
	-9.8 

	龙湖镇
	万美元
	2370 
	2816 
	-15.9 

	金石镇
	万美元
	10 
	60 
	-83.5 

	沙溪镇
	万美元
	653 
	490 
	33.1 

	彩塘镇
	万美元
	4433 
	5840 
	-24.1 

	东凤镇
	万美元
	6748 
	7181 
	-6.0 

	庵埠镇
	万美元
	20545 
	20672 
	-0.6 

	江东镇
	万美元
	5713 
	7089 
	-19.4 

	归湖镇
	万美元
	585 
	661 
	-11.5 

	文祠镇
	万美元
	1422 
	2404 
	-40.9 

	凤凰镇
	万美元
	　
	　
	　

	赤凤镇
	万美元
	　
	　
	　

	万  峰
	万美元
	　
	　
	　

	开发区
	万美元
	401 
	310 
	29.5 

	区直企业
	万美元
	29 
	37 
	-22.0 


各镇、城区总用电量
                                   单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-11月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	391707 
	369603 
	6.0



	古巷镇
	49505 
	46551 
	6.3

	登塘镇
	13206 
	12316 
	7.2

	凤塘镇
	47030 
	44911 
	4.7

	浮洋镇
	23818 
	22792 
	4.5

	龙湖镇
	14411 
	13544 
	6.4

	金石镇
	13060 
	12296 
	6.2

	沙溪镇
	13586 
	12518 
	8.5

	彩塘镇
	74172 
	71332 
	4.0

	东凤镇
	29401 
	27669 
	6.3

	庵埠镇
	94558 
	88590 
	6.7

	江东镇
	7185 
	6722 
	6.9

	赤归镇
	3326 
	2892 
	15.0

	文祠镇
	4581 
	4096 
	11.9

	凤凰镇
	3866 
	3374 
	14.6

	万  峰
	48 
	43 
	9.9


各镇、城区工业用电量
                                   单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-11月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	279910 
	268213 
	4.4

	古巷镇
	42885 
	40329 
	6.3

	登塘镇
	11014 
	10247 
	7.5

	凤塘镇
	41200 
	39562 
	4.1

	浮洋镇
	16679 
	16426 
	1.5

	龙湖镇
	10450 
	10051 
	4.0

	金石镇
	7912 
	7684 
	3.0

	沙溪镇
	9114 
	8531 
	6.8

	彩塘镇
	60967 
	59017 
	3.3

	东凤镇
	22216 
	21325 
	4.2

	庵埠镇
	68981 
	65409 
	5.5

	江东镇
	3052 
	2969 
	2.8

	赤归镇
	1214 
	1240 
	-2.1

	文祠镇
	3476 
	3328 
	4.5

	凤凰镇
	60 
	58 
	3.2

	万  峰
	
	
	


各镇、直属国地税收入 

                       单位：万元  
	地区别
	国      税
	地      税

	
	1-11月累计
	去年同期累计
	同比
增长%
	1-11月
	去年同期累计
	同比增长%

	
	
	
	
	累计
	
	

	合计
	134780
	132856
	1.4
	70639
	78712
	-10.3

	古巷镇
	11760
	11672
	0.8
	7359
	6396
	15.1

	登塘镇
	1744
	1678
	3.9
	1162
	1599
	-27.3

	凤塘镇
	14509
	15052
	-2.7
	7616
	7818
	-2.6

	浮洋镇
	9531
	9798
	-2.7
	4608
	4467
	3.2

	龙湖镇
	2613
	3092
	-15.5
	1506
	1484
	1.5

	金石镇
	1523
	1467
	3.8
	1127
	936
	20.3

	沙溪镇
	1761
	1579
	11.5
	806
	812
	-0.8

	彩塘镇
	14439
	15209
	-5.1
	6387
	7132
	-10.5

	东凤镇
	6359
	6506
	-2.3
	3064
	3463
	-11.5

	庵埠镇
	35818
	34955
	2.5
	17806
	17953
	-0.8

	江东镇
	4563
	3626
	25.9
	1914
	1567
	22.1

	归湖镇
	1606
	1575
	1.9
	352
	353
	-0.3

	文祠镇
	1010
	2255
	-55.2
	416
	416
	0.0

	凤凰镇
	415
	326
	27.2
	363
	324
	12.1

	赤凤镇
	70
	146
	-51.8
	126
	113
	12.2

	万 峰
	
	
	
	
	
	

	直  属
	25985
	22910
	13.4
	16028
	23877
	-32.9

	工业
增值税
	100573
	94863
	6.0
	
	
	


2016年10月各县区国民经济主要指标（一）

	指 标 名 称
	计算

单位
	潮安区
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	地区生产总值（GDP）
	亿元
	309.5
	173.5
	145.9
	90.8

	    增长
	%
	6.7
	6.4
	7.0
	7.3

	规模以上工业增加值
	亿元
	134.5
	55.7
	54.1
	64.0

	    增长
	%
	6.2
	0.4
	7.8
	7.3

	规模上工业新产品产值
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	规模以上工业企业数
	个
	502
	112
	128
	134

	    净增
	个
	
	
	
	

	规模以上工业用电量
	万千瓦时
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	工业经济效益指数(上月)
	%
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	供电量
	亿千瓦时
	37.7
	9.7
	13.6
	5.2

	    增长
	%
	6.0
	9.6
	6.6
	2.1

	全社会固定资产投资总额
	亿元
	120.4
	53.6
	82.7
	17.7

	    增长
	%
	8.6
	13.1
	1.8
	0.8

	资质以上建筑业总产值
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	社会消费品零售总额
	亿元
	154.2
	88.2
	116.8
	51.8

	    增长
	%
	11.8
	11.6
	11.2
	12.1


2016年10月各县区国民经济主要指标（二）

	指 标 名 称
	计算

单位
	潮安区
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	海关出口总额（上月）
	万美元
	66211
	39278
	46670
	42216

	    增长
	%
	-4.8
	2.1
	-10.5
	-7.9

	实际利用外资总额
	万美元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	地方财政一般预算收入
	万元
	84375
	64444
	33028
	22487

	    增长
	%
	-13.3
	14.0
	5.0
	-0.2

	地方财政一般预算支出
	万元
	358935
	334514
	103306
	41263

	    增长
	%
	11.7
	-5.4
	15.0
	11.4

	国税国内税收收入
	万元
	125367
	105216
	112262
	29897

	    增长
	%
	0.7
	-13.9
	16.7
	-2.4

	   #工业增值税
	万元
	91146
	54683
	46413
	23239

	    增长
	%
	3.0
	-21.0
	-1.2
	-5.7

	地税税收总收入
	万元
	65166
	36209
	125557
	23147

	    增长
	%
	-11.1
	28.0
	42.1
	2.4


	城镇在岗职工人均工资
	元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	农民人均现金纯收入
	元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	


二0一六年国民经济和社会发展主要经济指标计划
	指标名称
	计划比增%
	本月止累计完成数
	累计增长%

	地区生产总值（亿元）
	11.5
	309.47
	6.7

	其中：第 一 产 业（亿元）
	5.0
	12.57
	3.6

	第 二 产 业（亿元）
	11.5
	180.09
	5.5

	工业增加值（亿元）
	11.4
	175.80
	5.4

	第 三 产 业（亿元）
	12.5
	116.81
	8.9

	社会消费品零售总额（亿元）
	13.0
	169.38
	11.8

	外贸出口总额（亿美元）(上月)
	5.0
	7.35
	-5.3

	地方财政一般预算收入（亿元）
	13.0
	9.11
	-12.1

	全社会固定资产投资（亿元）
	28.0
	139.88
	13.5

	全钵居民人均可支配收入（元）
	11.5
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编制人数

2014年12月31日

报送的整改前超

标面积（应整改

面积）

截至2014年12月

31日超标面积中

已整改面积

2014年12月31日

报送的超标面积

中未整改面积

本次整改面

积

累计整改面

积

尚未整改面

积

4=3-5 7=4+6 8=5-6

县级正职 0 0 0

县级副职 0 0 0

正科级 1 0 0 0

副科级 3 0 0 0

科级以下 18 0 0 0

小计 22 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

    3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

    4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

    5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。

合计（不含乡

镇）

填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅

的数据填列；

    2、第4列由第3列减第5列得出；

附件1：

所辖

县级

机关

汇总

乡级机关小计

合计

办公室使用面积进一步整改情况表

填报单位：潮州市潮安区统计局 填报时间：2015/1/30
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附件一

		附件1：

		办公室使用面积进一步整改情况表

		填报单位：潮州市潮安区统计局														填报时间：2015/1/30

				1		2		3		4		5		6		7		8

				适用对象		编制人数		2014年12月31日报送的整改前超标面积（应整改面积）		截至2014年12月31日超标面积中已整改面积		2014年12月31日报送的超标面积中未整改面积		本次整改面积		累计整改面积		尚未整改面积

										4=3-5						7=4+6		8=5-6

		所辖县级机关汇总		县级正职						0						0		0

				县级副职						0						0		0

				正科级		1				0						0		0

				副科级		3				0						0		0

				科级以下		18				0						0		0

				小计		22				0						0		0

		乡级机关小计								0						0		0

		合计								0						0		0

		合计（不含乡镇）								0						0		0

		填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

		注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅的数据填列；

		2、第4列由第3列减第5列得出；

		3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

		4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

		5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。





附件二

		附件2：

		党政机关领导干部个人办公室用房登记备案台账（样式）

		潮州市潮安区统计局

		姓名		单位		职务（级别）		办公室地址（房号）		办公室用房面积（平方米）		其中				备注

												休息室面积（平方米）		卫生间面积（平方米）

		黄斐淳		潮州市潮安区统计局		正科		政府办公大楼五楼524房		18		6

		郭玉真		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼517房		12		5

		李奕光		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼519房		12		5

		填表人：		吴晓霞		联系电话：		5816908		制表日期:		1/30/15

		说明：1.本台账所称“领导干部”是指副科级以上干部；

		2.台账建立后，此次向省财政厅报送截至2月2日情况。





面积对照表

		各级工作人员办公室整改面积对照表

												单位：平方米

		类别		适用对象		办公室使用面积2014年新标准		办公室使用面积1999年原标准		新标准比原标准提高幅度		整改标准（含超标准但允许可暂缓整改的面积上限）

		省级机关		省级正职		54		54		0%		70.2

				省级副职		42		42		0%		54.6

				正厅（局）级		30		24		25%		31.2

				副厅（局）级		24		18		33.33%		24

				正处级		18		12		50%		18

				副处级		12		12		0%		15.6

				处级以下		9		6		50%		9

		市级机关		市级正职		42		32		31.25%		42

				市级副职		30		18		66.67%		30

				正局（处）级		24		12		100%		24

				副局（处）级		18		12		50%		18

				局（处）级以下		9		6		50%		9

		县级机关		县级正职		30		20		50%		30

				县级副职		24		12		100%		24

				正科级		18		9		100%		18

				副科级		12		9		33.33%		12

				科级以下		9		6		50%		9

		乡级机关		乡级正职		24						24

				乡级副职		18						18

				乡级以下		9						9






